reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§): 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (V.Bārtule, Ē.Cauņa, V.Lene, S.Maļkevičs, J.Vanaga) 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1150 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit euro 00 centi) 

apmērā biedrībai „Krāslavas auto-moto sporta klubs“ auto treniņu organizēšanai, sacensību 

norisei, trases uzturēšanas darbu organizēšanai; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2026.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2026.gadā.